
ROZVAHA 

BRUTTO KOREKCE

AKTIVA CELKEM 33 259 548,10    18 918 016,86  

Stálá aktiva 21 278 028,79    18 918 016,86  

Dlouhodobý nehmotný majetek 148 435,56          148 435,56        

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 148 435,56          148 435,56        

Dlouhodobý hmotný majetek 21 129 593,23    18 769 581,30  

Kulturní předměty 298 000,00          

Stavby 59 924,00            31 172,00          

SHMV a soubory HMV 5 832 687,70      3 799 427,77     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 14 938 981,53    14 938 981,53  

Dlouhodobý finanční majetek -                        

Dlouhodobé pohledávky -                        

Oběžná aktiva 11 981 519,31    

Zásoby 556 099,95          

Materiál na skladě 548 145,15          

Zboží na skladě 7 954,80              

Krátkodobé pohledávky 3 823 268,85      

Odběratelé 96 595,79            

Krátkodobé poskytnuté zálohy 139 812,64          

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 314 804,00          

Pohledávky za zaměstnanci 178 410,00          

Daň z přidané hodnoty 30 165,00            

Náklady příštích období 61 444,42            

Dohadné účty aktivní 3 002 037,00      

Krátkodobý finanční majetek 7 602 150,51      

Běžný účet 7 391 812,27      

Běžný účet FKSP 99 228,24            

Ceniny 285,00                 

Pokladna 110 825,00          

PASIVA CELKEM

Vlastní kapitál 
Jmění účetní jednotky a upravujcí položky
Jmění účetní jednotky
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
Fondy účetní jednotky
Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodaření
Výsledek hospodaření běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období
Cizí zdroje
Rezervy 

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

2019



Krátkodobé závazky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy
Zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Dohadné účty pasivní
Ostatní krátkodobé závazky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁY

Hlavní činnost  Hospodářská 
činnost 

NÁKLADY CELKEM 59 977 462,65    1 390 509,43     

Náklady z činnosti 59 977 462,65    1 390 509,43     

Spotřeba materiálu 5 773 592,28      841 570,94        

Spotřeba energie 2 611 635,95      95 710,00          

Prodané zboží -                        96 152,33          

Opravy a udržování 918 702,59          26 531,00          

Cestovné 97 010,00            -                      

Náklady na reprezentaci 1 020,25              -                      

Ostatní služby 3 686 099,68      31 767,00          

Mzdové náklady 33 790 157,00    218 699,00        

Zákonné sociální pojištění 11 231 929,00    68 316,00          

Jiné sociální pojištění 139 184,00          847,00               

Zákkonné sociální náklady 704 261,73          4 031,00            

Jiné sociální náklady 4 000,00              -                      

Jiné daně a poplatky -                        -                      

Manka a škody -                        -                      

Odpisy dlouhodobého majetku 243 591,00          -                      

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 579 341,21          6 809,00            

Ostatní náklady z činnosti 196 937,96          76,16                  

Daň z příjmů -                        -                      

VÝNOSY CELKEM 60 098 593,10    1 413 291,54     

Výnosy z činnosti 7 294 448,99      1 413 291,54     

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 444 822,83          1 285 963,97     

Výnosy z prodeje služeb 5 875 883,71      -                      

Výnosy z pronájmu 274 425,00          -                      

Výnosy z prodaného zboží -                        127 327,57        

Jiné výnosy z vlastních výkonů 269 310,00          -                      

Výnosy z prodeje materiálu 415 146,00          -                      

Čerpání fondů 2 000,00              -                      

Ostatní výnosy z činnosti 12 861,45            -                      

Finanční výnosy 1 398,30              -                      

Úroky 1 398,30              -                      

2019



Výnosy z transferů 52 802 745,81    -                      

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 52 802 745,81    -                      

Výsledek hospodaření
Výsledek hospodaření před zdaněním 121 130,45          22 782,11          

Výsledek hospodaření běžného účetního období 121 130,45          22 782,11          

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - řetězové indexy

AKTIVA CELKEM (NETTO)                      1,25 

Stálá aktiva 1,11                    

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek 1,11                    

Kulturní předměty 1,00                    

Stavby 0,98                    

SHMV a soubory HMV 1,16                    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobé pohledávky

Oběžná aktiva 1,28                    

Zásoby 0,94                    

Materiál na skladě 0,96                    

Zboží na skladě 0,62                    

Krátkodobé pohledávky 0,90                    

Odběratelé 0,68                    

Krátkodobé poskytnuté zálohy 6,73                    

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,08                    

Pohledávky za zaměstnanci 1,25                    

Daň z přidané hodnoty
Náklady příštích období 0,75                    

Dohadné účty aktivní
Krátkodobý finanční majetek 1,39                    

Běžný účet 1,42                    

Běžný účet FKSP 0,74                    

Ceniny 0,62                    

Pokladna 1,17                    

PASIVA CELKEM 1,25                    

Vlastní kapitál 1,08                    

Jmění účetní jednotky a upravujcí položky 1,11                    

Jmění účetní jednotky 1,10                    

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 1,00                    

Fondy účetní jednotky 0,93                    

Fond odměn 1,00                    

Fond kulturních a sociálních potřeb 1,01                    

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 0,81                    

Rezervní fond z ostatních titulů 36,36                  

Fond reprodukce majetku, fond investic 1,74                    

Výsledek hospodaření 18,21                  

Výsledek hospodaření běžného účetního období 18,21                  

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

2015



Výsledek hospodaření předcházejících účetních období
Cizí zdroje 1,39                    

Rezervy 

Dlouhodobé závazky 1,21                    

Dlouhodobé přijaté zálohy 1,21                    

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
Krátkodobé závazky 1,39                    

Dodavatelé 0,51                    

Krátkodobé přijaté zálohy 1,66                    

Zaměstnanci 1,37                    

Sociální zabezpečení 1,41                    

Zdravotní pojištění 1,40                    

Důchodové spoření -                      

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 1,68                    

Daň z přidané hodnoty -                      

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Dohadné účty pasivní 1,25                    

Ostatní krátkodobé závazky 1,47                    

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - řetězové indexy
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁY 2 015,00              

Hlavní činnost Hospodářská činnost
NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti
Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Prodané zboží
Opravy a udržování
Cestovné

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby
Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění
Jiné sociální pojištění
Zákkonné sociální náklady

Jiné sociální náklady
Jiné daně a poplatky
Manka a škody
Odpisy dlouhodobého majetku

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti
Daň z příjmů
VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti
Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních výkonů
Výnosy z prodeje materiálu



Čerpání fondů
Ostatní výnosy z činnosti
Finanční výnosy
Úroky

Výnosy z transferů
Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů
Výsledek hospodaření
Výsledek hospodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření běžného účetního období



NETTO vertikální analýza

14 341 531,24    608%

2 360 011,93      100%

-                        

-                        100%

2 360 011,93      

298 000,00          100%

28 752,00            10%

2 033 259,93      682%

-                        0%

-                        

-                        

11 981 519,31    508%

556 099,95          100%

548 145,15          100%

7 954,80              1%

3 823 268,85      688%

96 595,79            100%

139 812,64          145%

314 804,00          326%

178 410,00          185%

30 165,00            31%

61 444,42            64%

3 002 037,00      3108%

7 602 150,51      1367%

7 391 812,27      100%

99 228,24            1%

285,00                 0%

110 825,00          1%

14 341 531,24    608%

5 933 968,43      100%

2 360 011,93      100,00%

2 495 506,93      100,00%

135 495,00-          -5,43%

3 430 043,94      145,34%

349 131,00          100,00%

313 778,79          89,87%

386 476,90          110,70%

2 241 306,19      641,97%

139 351,06          39,91%

143 912,56          6,10%

143 912,56          100,00%

-                        0,00%

-                        0,00%

8 407 562,81      142%

-                        

3 048 437,00      

46 400,00            100,00%

3 002 037,00      6469,91%



5 359 125,81      

159 534,60          100%

767 940,21          481%

2 365 343,00      1483%

942 832,00          591%

407 358,00          255%

-                        0%

393 190,00          246%

-                        0%

230 644,00          145%

9 000,00              6%

83 284,00            52%

Hlavní činnost  Hospodářská 
činnost 

100,00% 100,00%

100,00% 100,00%

100,00% 100,00%

45,23% 11,37%

0,00% 11,43%

15,91% 3,15%

1,68% 0,00%

0,02% 0,00%

63,84% 3,77%

585,25% 25,99%

194,54% 8,12%

2,41% 0,10%

12,20% 0,48%

0,07% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

4,22% 0,00%

10,03% 0,81%

3,41% 0,01%

0,00% 0,00%

823,89% 100,00%

100,00% 100,00%

100,00% 100,00%

1320,95% 0,00%

61,69% 0,00%

0,00% 9,90%

60,54% 0,00%

93,33% 0,00%

0,45% 0,00%

2,89% 0,00%

0,02% 0,00%

100,00%

vertikální analýza



723,88% 0,00%

100,00%

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - řetězové indexy HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - bazické indexy (k ro

1,27                                                1,12 1,35         1,00                   1,25 1,58                   1,77 

0,97                      2,06                         0,96         1,00         1,11         1,08         2,23         

0,97                      2,06                         0,96         1,00         1,11         1,08         2,23         

1,00                      1,00                         1,00         1,00         1,00         1,00         1,00         

0,98                      0,98                         0,97         1,00         0,98         0,95         0,93         

0,96                      2,47                         0,96         1,00         1,16         1,11         2,75         

1,33                      0,99                         1,46         1,00         1,28         1,70         1,67         

1,25                      0,73                         1,30         1,00         0,94         1,18         0,87         

1,27                      0,74                         1,29         1,00         0,96         1,23         0,91         

0,62                      0,38                         1,89         1,00         0,62         0,39         0,15         

2,55                      1,56                         1,59         1,00         0,90         2,30         3,60         

1,00                      0,73                         0,96         1,00         0,68         0,68         0,49         

0,05                      14,36                       0,66         1,00         6,73         0,34         4,85         

1,32                      1,38                         7,85         1,00         0,08         0,10         0,14         

1,59                      0,82                         1,25         1,00         1,25         1,99         1,64         

-                        

1,49                      0,56                         1,92         1,00         0,75         1,12         0,63         

1,67                         1,60         

1,19                      0,87                         1,42         1,00         1,39         1,66         1,43         

1,21                      0,85                         1,44         1,00         1,42         1,72         1,46         

0,56                      2,33                         0,79         1,00         0,74         0,42         0,97         

0,59                      1,66                         1,07         1,00         0,62         0,36         0,60         

0,80                      1,08                         1,11         1,00         1,17         0,94         1,02         

1,27                      1,12                         1,35         1,00         1,25         1,58         1,77         

1,38                      1,07                         1,33         1,00         1,08         1,50         1,60         

0,97                      2,06                         0,96         1,00         1,11         1,08         2,23         

0,97                      1,96                         0,97         1,00         1,10         1,07         2,09         

1,00                      1,00                         1,00         1,00         1,00         1,00         1,00         

1,72                      0,70                         1,83         1,00         0,93         1,60         1,12         

1,00                      1,00                         1,00         1,00         1,00         1,00         1,00         

1,18                      1,10                         1,07         1,00         1,01         1,19         1,31         

1,29                      0,24                         1,58         1,00         0,81         1,05         0,25         

4,63                      1,15                         2,41         1,00         36,36       168,52     194,39     

1,23                      0,25                         2,65         1,00         1,74         2,15         0,53         

1,30                      0,46                         1,02         1,00         18,21       23,73       11,00       

1,30                      0,463524737 1,019001 1,00         18,21       23,73       11,00       

2017 2019 2015 2017



1,19                      1,16                         1,36         1,00         1,39         1,66         1,92         

32,72                    1,64                         1,59         1,00         1,21         39,57       64,98       

1,20                      1,00                         1,08         1,00         1,21         1,45         1,45         

1,67                         1,60         

0,94                      1,02                         1,26         1,00         1,39         1,31         1,34         

1,79                      0,43                         3,89         1,00         0,51         0,91         0,39         

0,60                      1,50                         0,86         1,00         1,66         0,99         1,50         

1,01                      0,96                         1,26         1,00         1,37         1,39         1,33         

1,01                      0,95                         1,26         1,00         1,41         1,42         1,36         

1,01                      0,95                         1,27         1,00         1,40         1,41         1,35         

1,00         -           -           -           

1,01                      0,92                         1,48         1,00         1,68         1,71         1,57         

6,37                         -           1,00         -           0,09         0,58         

-                           

0,80                      1,00                         0,75         1,00         1,25         1,00         1,00         

1,08                      1,12                         1,21         1,00         1,47         1,59         1,78         

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - řetězové indexy
2 016,00              2 017,00 2 018,00 2 019,00 

Hlavní činnost Hospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnost
1,05                      0,90                         1,12         0,91         1,06         0,79         1,17         1,31         

1,05                      0,90                         1,12         0,91         1,06         0,79         1,17         1,31         

1,08                      0,90                         1,00         1,01         0,97         0,78         1,09         1,34         

1,02                      1,18                         1,01         0,96         0,92         0,78         1,07         1,31         

0,94                      0,91                         0,64         0,45         -           1,03         0,95         

0,83                      1,13                         0,67         0,82         1,86         1,42         1,03         1,70         

0,60                      1,58         0,62         1,64         

0,25                      1,64         3,46         0,42         

0,72                      1,01                         1,49         0,98         0,75         0,87         1,30         1,42         

1,13                      0,83                         1,13         0,92         1,11         0,69         1,18         1,41         

1,13                      0,83                         1,13         0,92         1,11         0,69         1,18         1,32         

1,13                      0,83                         1,13         0,92         1,11         0,70         1,18         1,32         

1,74                      1,26                         1,45         1,21         1,14         0,69         1,16         1,32         

-                        

0,13         -           

3,96         0,48         -           

1,07                      1,05         1,24         1,66         

0,40                      0,73         5,17         1,02         0,97         1,73         0,68         

0,75                      8,319993484 1,098056 0,18         1,31         4,07         0,71         0,07         

1,06                                                0,90 1,12                   0,91 1,06                   0,80 1,17                   1,30 

1,03                      0,90                         1,22         0,91         0,87         0,80         1,13         1,30         

1,21                      0,90                         1,04         1,01         0,85         0,78         1,15         1,35         

1,02                      1,28         0,85         1,16         -           

1,12                      1,23         0,92         1,15         

0,94                      -                           0,64         -           0,99         0,98         

1,09                      1,01         0,98         0,95         

1,29                      0,99         1,16         1,03         

0



0,41                      0,72         3,37         0,03         

0,13                      1,43         1,55         0,51         

0,39                      0,85         0,84         1,42         

0,39                      0,85         0,84         1,42         

1,07                      1,10         1,09         1,18         

1,07                      1,10         1,09         1,18         







roku 2015)

2019

2,39         

2,15         

2,15         

1,00         

0,91         

2,64         

2,44         

1,13         

1,18         

0,28         

5,72         

0,48         

3,19         

1,11         

2,04         

1,21         

2,03         

2,10         

0,77         

0,64         

1,13         

2,39         

2,13         

2,15         

2,02         

1,00         

2,05         

1,00         

1,40         

0,39         

468,85     

1,40         

11,21       

11,21       



2,61         

102,99     

1,57         

1,68         

1,53         

1,28         

1,69         

1,71         

1,71         

-           

2,31         

-           

0,75         

2,16         

HORIZONTÁLNÍ ANALÝZA - bazické indexy (k roku 2015)

2 015,00 2 016,00 2 017,00 2 018,00 

Hospodářská činnost Hlavní činnostHospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnostHlavní činnostHospodářská činnost
1,00         1,00         1,05         0,90         1,18         0,82         1,25         0,64         

1,00         1,00         1,05         0,90         1,18         0,82         1,25         0,64         

1,00         1,00         1,08         0,90         1,09         0,90         1,06         0,71         

1,00         1,00         1,02         1,18         1,03         1,13         0,95         0,88         

1,00         1,00         0,94         0,91         0,61         0,40         -           0,42         

1,00         1,00         0,83         1,13         0,56         0,93         1,04         1,32         

1,00         0,60         0,95         0,59         

1,00         0,25         0,41         1,43         

1,00         1,00         0,72         1,01         1,07         0,99         0,80         0,86         

1,00         1,00         1,13         0,83         1,28         0,77         1,42         0,53         

1,00         1,00         1,13         0,83         1,27         0,76         1,41         0,53         

1,00         1,00         1,13         0,83         1,27         0,76         1,41         0,53         

1,00         1,00         1,74         1,26         2,52         1,53         2,87         1,06         

1,00         -           -           -           

1,00         1,07         1,13         1,40         

1,00         0,40         0,29         0,30         

1 1 0,75         8,32         0,82         1,461392 1,074503 5,94         

1,00                   1,00 1,06                   0,90 1,19                   0,82 1,26                   0,65 

1,00         1,00         1,03         0,90         1,26         0,82         1,10         0,65         

1,00         1,00         1,21         0,90         1,25         0,91         1,06         0,70         

1,00         1,02         1,30         1,10         

1,00         1,12         1,38         1,26         

1,00         1,00         0,94         -           0,61         0,43         -           0,42         

1,00         1,09         1,10         1,08         

1,00         1,29         1,27         1,47         

1 0 0 0



1,00         0,41         0,30         0,99         

1,00         0,13         0,19         0,29         

1,00         0,39         0,33         0,28         

1,00         0,39         0,33         0,28         

1,00         1,07         1,17         1,28         

1,00         1,07         1,17         1,28         

336,12     0,62         436,19     -           178,99     1,63         

0,62         -           1,63         









2 019,00 

Hlavní činnostHospodářská činnost
1,47         0,84         

1,47         0,84         

1,16         0,94         

1,02         1,14         

-           0,40         

1,07         2,24         

0,97         

0,60         

1,04         1,22         

1,68         0,75         

1,66         0,70         

1,67         0,70         

3,33         1,39         

0,54         

2,33         

0,51         

0,76         0,41         

1,47                   0,85 

1,24         0,85         

1,22         0,95         

1,28         

1,45         

-           0,41         

1,03         

1,51         

0



0,03         

0,15         

0,40         

0,40         

1,51         

1,51         

180,32     1,77         

1,77         












































































































